**mortuus** quod bona m-um non transeunt ad dominium, sed ad propinquos I. sv., s. 264; m-um calceis denudare I. sv., s. 158.

**mos distortio m-em (presumpcio)** I. sv., s. 394.

**mulier** de m-bus I. sv., s. 308–317; II. sv., s. 127–133; de m-bus, quantum ad accionem et responsionem, sive uxores sint vel vidue, sive per se sive mariti pro eis iurent vel pro eis agant vel causas defendant I. sv., s. 308; de m-um oppressionibus, scilicet de stupro, adulterio, raptu et excessibus consimilibus, quibus virginibus et m-bus violencia infertur I. sv., s. 309; de m-um oppressionibus I. sv., s. 310; qualiter reus querimoniam defloracionis vel oppressionis per testes evadere non possit I. sv., s. 310; quod cognoscentes m-es vagas non sunt spoliandi I. sv., 310; utrum m. absente marito in causa criminali agere possit I. sv., s. 310; m. allegans se habere maritum absentem et viventem debet probare, quod vivat, si pars adversa petit I. sv., s. 311, 479; de m-bus allegantibus absenciam maritorum I. sv., s. 311; de iuramento m-is, licet non cadat, tamen testes eius cadunt I. sv., s. 311, 479; de iuramento m-is vidue specialiter I. sv., s. 311; quod m-es regere possunt bona virorum inutilium I. sv., s. 311; quod m-es tutelam et curam pupillorum gerere non possunt I. sv., s. 312; quod m-bus non est arbitrium committendum I. sv., s. 312; quod m-e mortua bona transeunt ad maritum I. sv., s. 312, 479; quod m-es impregnate pro maleficiis non sunt occidente I. sv., s. 312; in quibus causis m. testimonium ferre possit I. sv., s. 312; de m-bus, quantum ad testamentum, quod uxor testari non potest sine consensu mariti I. sv., s. 312, 479; quod uxor quandoque testari potest invito marito I. sv., s. 312; ad idem I. sv., s. 313; de testamento mulieris vidue I. sv., s. 313; de m-bus, quantum ad matrimonium, dotem, correccionem et divorcium I. sv., s. 313–314; in quibus causis uxor regere possit bona loco mariti I. sv., s. 314–315; de virginum seu viduarum educcione et decepcione in communi I. sv., s. 315–317; si m. visceribus suis vim intulit, ut abortivum faciat, exulabit I. sv., s. 328; de actore et reo, quando m-es per incantaciones et experimenta dicuntur homicidium procurasse I. sv., s. 163; m. maritata bonorum non est domina I. sv., s. 308; curatores vel tutores eciam m-es accusare possunt I. sv., s. 198; due m-es iudicio pro debitis contendenter I. sv., s. 284–285; quod emenda legitime m-is sunt tantum tres obuli I. sv., s. 233, 479; si mulier filium vel filiam occiderit, pena parricidii moriatur I. sv., s. 328; cum m. infantem in flumine submersisset I. sv., s. 328; utrum m. (occisio prolis) non temporali, sed spirituali iudicio esset punienda I. sv., s. 328; de pena m-is proprium puerum Iudeis vendentis I. sv., s. 330; cum Iudeus per m-em in causam (furtum) traheretur I. sv., s. 289; quando m-es per incantaciones et experimenta dicuntur homicidium procurasse I. sv., s. 163; m. impregnata I. sv., s. 261; si examinari debet, utrum m. sit impregnata I. sv., s. 312; de iuramento calumpnie, quantum ad m-am I. sv., s. 295, 479; non sit malicia super maliciam m-is I. sv., s. 316; de pena m-is mortem mariti procurantis I. sv., s. 330; m. non omni pena, sed m-i